
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-012722-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР
№29" ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02774645

Місцезнаходження замовника: Україна, Одеська область, місто Одеса, вул.
Академіка Заболотного, буд. 32 а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сівак Інна Сергіївна, +380674860517, cb18@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реактиви для біохімічної лабораторії

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Альбумін 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53597 —
Альбумін IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Білірубін прямий 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53233 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

10
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Білірубін загальний 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53229 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

10
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Лужна фосфотаза 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52928 —
Загальна лужна фосфатаза
(ALP) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

4 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Аспартатамінотрансфераза
60

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52954 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Аланінамінотрансфераза 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52923 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Гамма-глутамілтрансфераза
60

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53027 —
Гама-глутамілтрансфераза
(ГГТ) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

4 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Амілаза 30 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52940 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

4 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Холестерин 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53359 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

11
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Сечовина 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Креатинін ензиматік 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53250 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Сечова кислота 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53583 —
Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

4 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Холестерин ліпопротеїну
високої густини ( ЛпВГ )
прямий

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53391 —
Холестерин ліпопротеїнів
високої щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

8 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Холестерин ліпопротеїну
низької густини (ЛпНГ)
прямий

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53395 —
Холестерин ліпопротеїнів
низької щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

4 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Лактатдегідрогеназа 30 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53072 —
Загальна
лактатдегідрогеназа IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Холестерин ліпопротеіну
високої густини/Холестерин
ліпопротеіну низької
густини Калибратор

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41728 —
Холестерин ліпопротеїнів
низької щільності IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

2 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Сироватка ЛН ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Сироватка ЛП ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Кальцій арсеназо 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45789 —
Кальцій (Ca2 +) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Мультикалібратор рівень - 2
50 мл (10*5 ml)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47868 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

2 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Білок загальний 60 (зі
стандартом)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

3 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Залізо 30 (зі стандартом) ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54757 —
Залізо IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментна
спектрофотометрія

3 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 24
грудня
2025

Тригліцериди 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53460 —
Тригліцериди IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Глюкоза 60 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

7
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Ділюент Diatro Dil-DIFF 20л ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

9 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Лізуючий реагент Diatro
Lyse-DIFF з апаратним
ключем

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

5 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Очищуючий розчин Diatro
Clener 1л

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

3 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Промивний розчин Diatro
Hypoclean CC 100 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

1 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Контроль гематологічний
Diacon 3 норма, 3,0 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

6 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Сечовий контроль Comby
PN

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30219 —
Множинні аналіти сечі
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

5 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для
визначення тиреотропного
гормону (ТТГ) (ІХЛА)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54386 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

50
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для
визначення вільного
тироксину (ІХЛА)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54413 —
Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

40
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для
визначення кількісного
вмісту антитіл до ТПО
(ІХЛА)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58729 —
Тиреопероксидаза,
антитіла (анти-ТПО,
мікросомальні антитіла)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

35
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Загальний простата-
специфічний антиген
(ІХЛА) MAGLUMI 100 тестів

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54665 —
Загальний простатичний
специфічний антиген
(ПСА) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

20
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Вільний простата-
специфічний антиген
(ІХЛА) MAGLUMI 100 тестів

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54669 —
Вільний (незв'язаний)
простатичний
специфічний антиген
(ПСА) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

4 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Набір реагентів для
визначення фолієвої
кислоти (ІХЛА)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 60982 —
Фолат (вітамін В9) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для
визначення вітаміну В12
(ІХЛА)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 60779 —
Вітамін B12 IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

2 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Реакційні модулі ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

15
комплект

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Оптичний контроль ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58793 —
Реагент для генерації
сигналу під час
Імунохемілюмінесцентного
аналізу IVD (діагностика in
vitro), набір

3 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Концентрат для
промивання

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

30 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Промивний розчин для
очищення системи трубок

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

1 комплект Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Стартовий реагент 1 + 2 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61163 —
Окислювальний реагент
для
імунохемілюмінесцентного
аналізу IVD (діагностика in
vitro)

29
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування коштів
Замовником за фактично надані
товари Постачальником на підставі
рахунку, накладної або видаткової
накладної, яку Постачальник надає
Замовнику. Замовник сплачує
Постачальнику кошти за наявності
фінансування на підставі рахунку,
накладної або видаткової накладної
частинами або в повному обсязі на
протязі 10 десяти робочих днів після
поставки товарів на адресу
Замовника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Строк поставки товару – протягом 3-х
(трьох) робочих днів після отримання
заявки Замовника. Поставки товару
здійснюються окремими партіями, в
залежності від потреби Замовника
протягом 2025 року, за рахунок
Учасника.

Повторювана
поставка

10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 181 663,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 908,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


